

فیشها و مقالات مرتبط با کلیدواژه «انضباط اجتماعی»

سخنرانی در دیدار با فرماندهان نیروی انتظامی سراسر کشور، به مناسبت عید سعید فطر / ۱۳۷۰/۰۱/۲۷

امنیت، مسأله‌ی اساسی و مهمی است. نظم اجتماعی، يك مسأله‌ی درجه‌ی اول است. کارایی مطلوب هر جامعه، در حد نظم مطلوب آن جامعه است. اگر نظم نبود، با کم بود، از کارایی‌ها کاسته خواهد شد.

بیانات مقام معظم رهبری در دیدار مسوولان و کارگزاران نظام، به مناسبت عید معش / ۱۳۷۱/۱۱/۰۱

بشریت امروز، هم باید از درون متحول و تزکیه شود و هم نظم اجتماعی‌اش نظم عادلانه و قسط‌آمیزی گردد. امروز در دنیا قسط نیست، عدالت نیست. ظلم است و دنیا را از ظلم نسبت به ملت‌های مظلوم پر کرده‌اند. من به شما برادران عزیزی که مسوولان جمهوری اسلامی هستید، يك جمله می‌خواهم عرض کنم: شما می‌توانید در مقابل قدرتهای متکی به زور قد برافرازید؛ مشروط به این‌که با همه‌ی وجود، پای احکام نجاتبخش اسلام و تبعیت از احکام قرآنی بایستید و بی‌هیچ رودربایستی و بی‌هیچ ملاحظه از کسی، در این راه و صراط مستقیم حرکت کنید. آنوقت است که خوب می‌توانید ایستادگی کنید. این درسی است که اسلام به ما داد. این درسی است که امام بزرگوار، بعد از چهارده قرن، با منش و حرفهای خود به ما آموخت. علاج، این است. بی‌دلیل هم نیست که با امام این‌قدر دشمن بودند.

متن پیام نوروزی مقام معظم رهبری به مناسبت حلول سال ۱۳۷۲ هجری شمسی / ۱۳۷۲/۰۱/۰۱

کسانی که اهل برنامه‌ریزی هستند، برای دمیدن دو روحیه‌ی وجدان‌کاری و انضباط اجتماعی در مردم برنامه ریزی کنند. کسانی که اهل کار و تلاشند این دو روحیه را در خودشان به وجود آورند. هر کسی این کار و تلاش را برای خود بکند. آن کسانی هم که به مردم تذکر می‌دهند و برای مردم تبلیغ می‌کنند، در این باره برای مردم حرف بزنند. کاری کنیم که کار و عمل سازنده؛ چه عمل فرهنگی و چه عمل اقتصادی و چه عمل اجتماعی و چه عمل سیاسی، برای کسی که کننده‌ی آن است يك عمل مقدس به حساب آید. از يك کارگر ساده بگیرید، تا يك مامور ساده‌ی اداری، تا يك مدیر عالی‌رتبه، تا يك صاحب صنعت مهم و بزرگ در کشور، تا يك مامور عالی‌رتبه دولتی، تا يك معلم، تا يك دانشجو، تا يك مبلغ و روحانی، همه و همه احساس کنند این کاری که انجام می‌دهند يك عبادت و يك عمل خیر و صالح است. همه باید کارشان را با جدیت و به نیکی انجام دهند. از نبی اکرم صلوات الله و سلامه علیه نقل شده است که فرمود: «رحم الله امر عمل عملاً فاتقنه(۱)»؛ رحمت خدا بر انسانی که کاری را انجام دهد و آن را نیکو و محکم و متقن و صحیح انجام دهد.

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه‌های نماز جمعه‌ی تهران / ۱۳۸۱/۰۹/۰۱

هر کس در هر جایی قرار دارد، خود را موظف بداند که نظم اجتماعی را رعایت کند. این يك ادب عمومی برای ما در سطح جامعه است.

